

Warszawa, dn. 21.08.2024 r.

L.dz. CUL/ 1555 /2024

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania na „Ochronę Lotniska Warszawa-Babice w Warszawie przez okres 36 miesięcy”, oznaczenie sprawy 33/WA/PN/2024

Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 135 i art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania jednocześnie dokonując zmiany treści SWZ.

Pytania

Zwracam się z pytaniem czy liczba dni realizacji usługi w formularzu cenowym jest poprawna, ponieważ umowa zawarta będzie na 36 miesięcy co daje nam $365 \text{ dni} \times 3 = 1095$ dni, a w formularzu cenowym jest 1126 dni co daje nam 37 miesięcy.

Odpowiedzi:

Umowa będzie zawarta na okres 36 miesięcy.
W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

UWAGA: Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Składanie i otwarcie ofert odbędzie się 27.08.2024 r. Godziny i miejsce nie ulega zmianie.

Termin związania ofertą: 24.11.2024 r.

Wykonano w 1 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej

Oryginał pisma u nadawcy.

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek

z up. Dyrektora
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Centrum Usług Logistycznych
Jarosław Kalisz

tabela nr 1

L.p.	Nazwa i numer sektora ochrony	Liczba roboczogodzin do przepracowania w każdym dniu (dobie)	Liczba osób wymaganych do dobowej realizacji zamówienia	Liczba dni realizacji usługi	Stawka godzinowa zł/rbh netto	VAT	Stawka godzinowa zł/rbh brutto	Łączna ilość rbh w okresie 36 miesięcy	Koszt usługi netto w okresie 36 miesięcy (kwotę netto należy wyliczyć z brutto)	VAT	Koszt usługi brutto w okresie 36 miesięcy
1	2	3	4	5	6	7	8=7x8	9=3x5	10	11	12=9x8
1	Siedziba Zamawiającego Post. nr 1	24	1	1095				26 280			
2	Brama główna od ul. Kaliskiego Post. nr 2	24	1	1095				26 280			
3	Hangar nr 4 Post. nr 3	12	1	1095				13 140			
4	Hangar nr 5 Post. nr 4	24	1	1095				26 280			
5	Hangar nr 6 Post. nr 5	16	1	1095				17 520			
6	Brama od ul. Radiowej Post. nr 6	24	1	1095				26 280			
7	Szmalnica Post. nr 7	24	1	1095				26 280			
8	Patrol zmotoryzowany Post. nr 8	24	1	1095				26 280			
9	RAZEM:										

tabela nr 2

L.p.	Miesięczny koszt pojazdu w złotych netto	Liczba miesięcy	Koszt pojazdu netto w czasie trwania całej umowy 4=3x2	VAT	Całkowity koszt pojazdu brutto 6=5x4
1	2	3	4	5	6
1		36			

wartość oferty zamówienie podstawowe

tabela nr 3

L.p.	NAMIE	wartość netto netto	VAT	wartość brutto
------	-------	---------------------	-----	----------------

L.p.	WARTOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO USŁUGI	VAT	usługi
1	tabela nr 1 - wiersz nr 9			
2	tabela nr 2 - wiersz nr 1			
3=1+2	RAZEM (CENA OFERTY)			

wartość oferty zamówienie podstawowe plus opcja
tabela nr 4

L.p.	DANE	wartość netto usługi	VAT	wartość brutto usługi
1	tabela nr 1 - wiersz nr 9			
2	tabela nr 2 - wiersz nr 1			
3	RAZEM (CENA OFERTY)			
4 =wiersz nr 3 * 1,3	RAZEM (CENA OFERTY Z OPCJĄ)			